("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 7/10), na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 56. sjednice, održanom 15.03.2012. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 1.400,00 KM (slovima: jednahiljadačetiristotine 
konvertibilnih maraka) Općini Doboj Jug u svrhu sufinansiranja obilježavanja značajnog datuma 
21. mart "Dan bitke na Karušama". 

II. 

Sredstva iz tačke I. Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. 
godinu, u skladu sa Odlukom o privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za januar-